
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

22 серпня 2024 року   м. Рівне     № 5284 

 

 

Про зміни до бюджету Рівненської 

міської територіальної громади 

на 2024 рік 

 

(1756400000) 

код бюджету 

 

Відповідно до пункту 23 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Бюджетного кодексу України, розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 12.07.2024 № 650-р "Про розподіл у 2024 році 

обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування 

безпечних умов у закладах охорони здоров’я", наказів начальника Рівненської 

обласної військової адміністрації від 25.06.2024 № 233, від 17.07.2024 № 268 та 

від 08.08.2024 № 307 "Про зміни до обласного бюджету Рівненської області на 

2024 рік" Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести та затвердити зміни до рішення Рівненської міської ради від 

22 грудня 2023 року № 4312 "Про бюджет Рівненської міської територіальної 

громади на 2024 рік" та в додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до нього згідно з додатками 

1, 2, 3, 4, 5, 6 до цього рішення, зокрема: 

1) збільшити доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади 

на 2024 рік на 95 961 032 гривні 71 коп. згідно з додатком 1 до цього рішення, в 

тому числі: 

– доходи загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 82 246 232 гривні 71 коп., у тому числі за рахунок: 

– перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету Рівненської 

міської територіальної громади станом 01 серпня 2024 року – на 27 793 122 

гривні 71 коп.; 

– міжбюджетних трансфертів з державного та місцевих бюджетів – на 

54 453 110 гривень, а саме: 

– субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування 

безпечних умов у закладах охорони здоров’я – на 7 021 537 гривень; 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

2 

– субвенції з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 

2 - 5 частини першої статті 10-1 Закону України "Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю І - ІІ групи, яка настала 

внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 

безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення 

оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з 

військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 

11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету – на 28 290 362 гривні; 

– субвенції з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення для сімей учасників бойових дій на 

території інших держав, визначених у абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону 

України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з 

інвалідністю І - ІІ групи з числа учасників бойових дій на території інших 

держав, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, пов’язаних з перебуванням у цих державах, визначених пунктом 

7 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії 

їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету – на 5 909 748 гривень; 

– субвенції з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали 

безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її 

проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у 

Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи 

безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, та визнані 

особами з інвалідністю внаслідок війни ІІІ групи відповідно до пунктів 11 - 14 

частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів  

19 - 21 частини першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету – на 13 104 230 

гривень; 

– іншої дотації з місцевого бюджету [на компенсацію комунальним 

закладам, державним закладам освіти, що передані на фінансування з місцевих 

бюджетів, та закладам спільної власності територіальних громад області та 

району, що перебувають в управлінні обласних та районних рад 

(розпорядження Кабінету Міністрів України від 07 червня 2024 року № 519-р, 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

3 

від 25 червня 2024 року № 585-р, від 02 серпня 2024 року № 721-р)] – на 

127 233 гривні; 

– доходи спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 13 714 800 гривень, у тому числі за рахунок 

перевиконання дохідної частини спеціального фонду бюджету Рівненської 

міської територіальної громади (бюджету розвитку) станом на 01 серпня 2024 

року – на 13 714 800 гривень; 

2) збільшити видатки бюджету Рівненської міської територіальної громади 

на 2024 рік на 95 961 032 гривні 71 коп., у тому числі: 

– видатки загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 15 889 728 гривень, з них: 

– збільшити за рахунок: 

– перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету Рівненської 

міської територіальної громади станом на 01 серпня 2024 року – на 16 462 495 

гривень; 

– обсягів міжбюджетних трансфертів, зазначених у підпункті 1 цього 

пункту, – на 127 233 гривні; 

– зменшити за рахунок: 

– перерозподілу видатків загального фонду та передачі до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) вивільнених коштів – на 700 000 гривень; 

– видатки спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 80 071 304 гривні 71 коп., зокрема за рахунок: 

– перевиконання дохідної частини спеціального фонду бюджету 

Рівненської міської територіальної громади (бюджету розвитку) станом на 

01 серпня 2024 року – на 13 714 800 гривень; 

– передачі коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) – на 66 356 504 гривні 71 коп. (у тому числі за рахунок 

перевиконання дохідної частини загального фонду – на 11 330 627 гривень 

71 коп.; перерозподілу видатків загального фонду – на 700 000 гривень; обсягів 

міжбюджетних трансфертів, зазначених у підпункті 1 цього пункту, – на 

54 325 877 гривень); 

– у складі видатків спеціального фонду видатки бюджету розвитку 

збільшити на 80 071 304 гривні 71 коп.; 

3) провести перерозподіл видатків, фінансування загального та 

спеціального фондів бюджету Рівненської міської територіальної громади; 

4) затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 4 до 

цього рішення, в тому числі трансферт з бюджету Рівненської міської 

територіальної громади місцевим бюджетам: 

– відповідно до статті 101 Бюджетного кодексу України – "Іншу 

субвенцію" із загального фонду бюджету обласному бюджету Рівненської 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

4 

області на забезпечення надання соціальних послуг мешканцям Рівненської 

міської територіальної громади в інтернатних закладах області в сумі 1 000 000 

гривень. 

2. Визначити на 2024 рік з урахуванням змін, зазначених у пункті 1 цього 

рішення: 

– доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади в сумі 

3 648 918 903 гривні 33 коп., у тому числі: 

– доходи загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 3 502 152 517 гривень 88 коп.; 

– доходи спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 146 766 385 гривень 45 коп., у тому числі бюджету розвитку – 

54 977 770 гривень 77 коп.; 

– видатки бюджету Рівненської міської територіальної громади в сумі 

4 144 246 175 гривень 83 коп., у тому числі: 

– видатки загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 3 445 009 253 гривні 19 коп.; 

– видатки спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 699 236 922 гривні 64 коп., у тому числі бюджет розвитку – 

607 541 307 гривень 96 коп.; 

– повернення кредитів до бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 1 521 657 гривень 84 коп., у тому числі до спеціального фонду 

бюджету – 1 521 657 гривень 84 коп.; 

– надання кредитів з бюджету Рівненської міської територіальної громади 

в сумі 1 614 657 гривень 84 коп., у тому числі: надання кредитів із спеціального 

фонду бюджету – 1 614 657 гривень 84 коп. (з них за рахунок повернення 

відсотків до спеціального фонду – 93 000 гривень); 

– профіцит загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 461 801 404 гривні 60 коп., напрямком використання якого 

визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду); 

– дефіцит загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 303 484 029 гривень 50 коп., джерелом покриття якого 

визначити вільний залишок бюджетних коштів загального фонду в сумі 

303 411 350 гривень 64 коп.; залишок коштів освітньої субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам, що утворився на 01 січня 2024 року, в сумі 

72 678 гривень 86 коп.; 

– профіцит спеціального фонду бюджету Рівненської міської 

територіальної громади в сумі 31 100 гривень (за рахунок коштів, що 

передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) із 

доходів загального фонду – 31 100 гривень), напрямком використання якого 

визначити погашення позики в рамках Фінансової угоди між Україною та 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

5 

Європейським інвестиційним банком з метою фінансування заходів 

інвестиційного субпроєкту "Впровадження енергозберігаючих технологій в 

муніципальній інфраструктурі Рівного"; 

– дефіцит спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 552 594 637 гривень 19 коп. (у тому числі бюджету розвитку 

(спеціальний фонд) – 552 594 637 гривень 19 коп.), джерелом покриття якого 

визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) в сумі 461 801 404 гривні 60 коп. (з них, за 

рахунок: доходів загального фонду – 299 821 417 гривень 19 коп.; використання 

вільного залишку бюджетних коштів загального фонду – 101 174 110 гривень 

41 коп.; коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

створення навчально-практичних центрів сучасної професійної (професійно-

технічної) освіти – 6 480 000 гривень; субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах охорони здоров’я – 

7 021 537 гривень; субвенції з місцевого бюджету на виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, 

визначених пунктами 2 - 5 частини першої статті 10-1 Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю 

І - ІІ групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній 

операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту 

безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією 

Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11 - 14 частини 

другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету – 28 290 362 гривні; субвенції з 

місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання 

жилі приміщення для сімей учасників бойових дій на території інших держав, 

визначених у абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю І - ІІ 

групи з числа учасників бойових дій на території інших держав, інвалідність 

яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 

пов’язаних з перебуванням у цих державах, визначених пунктом 7 частини 

другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету – 5 909 748 гривень; субвенції з 

місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання 

жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали 

безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

6 

проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у 

Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи 

безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, та визнані 

особами з інвалідністю внаслідок війни ІІІ групи відповідно до пунктів 11 - 14 

частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів  

19 - 21 частини першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету – 13 104 230 гривень) і 

спрямування залишків коштів спеціального фонду місцевого бюджету на 

01 січня 2024 року в сумі 28 594 694 гривні 59 коп. (бюджету розвитку) та 

позики в рамках Фінансової угоди між Україною та Європейським 

інвестиційним банком з метою фінансування заходів інвестиційного субпроєкту 

"Впровадження енергозберігаючих технологій в муніципальній інфраструктурі 

Рівного" – 62 198 538 гривень); 

– оборотний залишок бюджетних коштів бюджету Рівненської міської 

територіальної громади на 2024 рік у сумі 1 000 000 гривень, що становить 

0,03 відсотка від видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом; 

– резервний фонд бюджету Рівненської міської територіальної громади на 

2024 рік у розмірі 5 753 057 гривень 80 коп., що становить 0,2 відсотка від 

видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом. 

3. Затвердити зміни на 2024 рік щодо фінансування, видатків по 

загальному та спеціальному фондах бюджету Рівненської міської 

територіальної громади відповідно до пункту 1 цього рішення в розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами: 

– зміни до фінансування бюджету згідно з додатком 2; 

– зміни до розподілу видатків бюджету згідно з додатком 3; 

– зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 4; 

– зміни до обсягу капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних 

проєктів згідно з додатком 5; 

– зміни до розподілу витрат бюджету на реалізацію місцевих / регіональних 

програм згідно з додатком 6. 

4. Додатки 1–6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

5. Контроль за виконанням цього рішення доручити всім постійним 

комісіям міської ради і секретарю Рівненської міської ради Віктору Шакирзяну, 

а організацію його виконання – директорам департаментів, начальникам 

управлінь, що є головними розпорядниками коштів місцевого бюджету. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 



Додаток 1 

до рішення Рівненської 

міської ради  

22.08.2024 № 5284 
 

 

Доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2024 рік (зміни) 

1756400000 

код бюджету 

(гривень) 

Код Найменування згідно з  Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджету 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження 20 560 000,00 20 560 000,00 0,00 0,00 

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості 

20 360 000,00 20 360 000,00   

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 20 300 000,00 20 300 000,00   

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 

17 500 000,00 17 500 000,00   

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 

800 000,00 800 000,00   

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними 

особами за результатами річного декларування 

1 500 000,00 1 500 000,00   

11011200 Податок на доходи фізичних осіб із доходів спеціалістів резидента 

Дія Сіті 

500 000,00 500 000,00   

11020000 Податок на прибуток підприємств 60 000,00 60 000,00   

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 

комунальної власності 

60 000,00 60 000,00   



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

2 

Код Найменування згідно з  Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджету 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) 

згідно з Податковим кодексом України 

200 000,00 200 000,00   

18010000 Податок на майно 200 000,00 200 000,00   

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 200 000,00 200 000,00   

20000000 Неподаткові надходження 7 233 122,71 7 233 122,71 0,00 0,00 

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 340 000,00 340 000,00 0,00  

21080000 Інші надходження 340 000,00 340 000,00 0,00  

21081500 Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону 

України "Про державне регулювання виробництва і обігу спирту 

етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв, 

тютюнових виробів, рідин, що використовуються в електронних 

сигаретах, та пального" 

340 000,00 340 000,00   

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності 

6 130 000,00 6 130 000,00   

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 6 130 000,00 6 130 000,00   

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 

юридичних осіб, фізичних осіб  підприємців та громадських 

формувань 

80 000,00 80 000,00   

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 6 000 000,00 6 000 000,00   

22012900 Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної 

реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і 

державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців 

та громадських формувань, а також плата за надання інших 

платних послуг, пов’язаних з такою державною реєстрацією 

50 000,00 50 000,00   

24000000 Інші неподаткові надходження 763 122,71 763 122,71 0,00 0,00 

24060000 Інші надходження 763 122,71 763 122,71 0,00  

24060300 Інші надходження 600 000,00 600 000,00   



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

3 

Код Найменування згідно з  Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджету 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

24062200 Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної 
та комунальної власності, які не надані у користування та не 
передані у власність, внаслідок їх самовільного зайняття, 
використання не за цільовим призначенням, зняття ґрунтового 
покриву (родючого шару ґрунту) без спеціального дозволу; 
відшкодування збитків за погіршення якості ґрунтового покриву 
тощо та за неодержання доходів у зв’язку з тимчасовим 
невикористанням земельних ділянок 

163 122,71 163 122,71   

30000000 Доходи від операцій з капіталом 13 714 800,00 0,00 13 714 800,00 13 714 800,00 

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 13 714 800,00  13 714 800,00 13 714 800,00 

33010000 Кошти від продажу землі 13 714 800,00  13 714 800,00 13 714 800,00 

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення, що перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території 
Автономної Республіки Крим 

13 714 800,00  13 714 800,00 13 714 800,00 

 Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 41 507 922,71 27 793 122,71 13 714 800,00 13 714 800,00 

40000000 Офіційні трансферти 54 453 110,00 54 453 110,00 0,00 0,00 

41000000 Від органів державного управління 54 453 110,00 54 453 110,00 0,00 0,00 

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 7 021 537,00 7 021 537,00 0,00 0,00 

41036500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
облаштування безпечних умов у закладах охорони здоров’я 

7 021 537,00 7 021 537,00   

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 127 233,00 127 233,00   

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету (на компенсацію комунальним 
закладам, державним закладам освіти, що передані на 
фінансування з місцевих бюджетів, та закладам спільної власності 
територіальних громад області та району, що перебувають в 
управлінні обласних та районних рад (розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 07 червня 2024 року № 519-р, від 25 червня 
2024 № 585-р, від 02 серпня 2024 № 721-р)) 

127 233,00 127 233,00   



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

4 

Код Найменування згідно з  Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджету 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 47 304 340,00 47 304 340,00 0,00 0,00 

41050400 Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації 

за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, 

визначених пунктами 2 - 5 частини першої статті 10-1 Закону 

України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", для осіб з інвалідністю І - ІІ групи, яка настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під 

час безпосередньої участі в антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 

агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, 

забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для 

забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та 

інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської 

Федерації проти України, визначених пунктами 11 - 14 частини 

другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення 

житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету 

28 290 362,00 28 290 362,00   

41050500 Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації 

за належні для отримання жилі приміщення для сімей учасників 

бойових дій на території інших держав, визначених у абзаці 

першому пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю  

І - ІІ групи з числа учасників бойових дій на території інших 

держав, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, 

каліцтва або захворювання, пов’язаних з перебуванням у цих 

державах, визначених пунктом 7 частини другої статті 7 Закону 

5 909 748,00 5 909 748,00   



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

5 

Код Найменування згідно з  Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджету 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

41050600 Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації 

за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо 

переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України і брали безпосередню участь 

в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної 

операції у період її проведення, у здійсненні заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 

Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи 

безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених 

заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни 

ІІІ групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 

або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 21 частини 

першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення 

житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету 

13 104 230,00 13 104 230,00   

 Разом доходів 95 961 032,71 82 246 232,71 13 714 800,00 13 714 800,00 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 



Додаток 2 

до рішення Рівненської 

міської ради  

22.08.2024 № 5284 
 

 

 
Фінансування бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2024 рік (зміни) 

1756400000 

код бюджету 
(гривень) 

Код Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету 

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд 

Усього у тому числі 
бюджет розвитку 

 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 - 66 356 504,71 66 356 504,71 66 356 504,71 

208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 

0,00 - 66 356 504,71 66 356 504,71 66 356 504,71 

208400 Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

0,00 - 66 356 504,71 66 356 504,71 66 356 504,71 

 з них за рахунок:     

 - доходів загального фонду 0,00 - 12 030 627,71 12 030 627,71 12 030 627,71 

 - субвенції 0,00 - 54 325 877,00 54 325 877,00 54 325 877,00 

х Загальне фінансування 0,00 - 66 356 504,71 66 356 504,71 66 356 504,71 

 

 



Продовження додатка 2 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

2 

Код Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету 

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд 

Усього у тому числі 
бюджет розвитку 

 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними 

операціями 

0,00 - 66 356 504,71 66 356 504,71 66 356 504,71 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 - 66 356 504,71 66 356 504,71 66 356 504,71 

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

0,00 - 66 356 504,71 66 356 504,71 66 356 504,71 

х Загальне фінансування 0,00 - 66 356 504,71 66 356 504,71 66 356 504,71 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

  



Додаток 3 

до рішення Рівненської 

міської ради  

22.08.2024 № 5284 
 

 

Розподіл видатків бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2024 рік (зміни) 

1756400000 

код бюджету 

(гривень) 

К
о
д

 П
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

 

К
о
д
 Т

и
п

о
в
о
ї 

п
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

і-
к
ац

ії
 в

и
д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у
 

К
о
д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
  

ви
д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у
 

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету / 

відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми 

згідно з Типовою 

програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд РАЗОМ 
усього видатки 

спожи-

вання 

з них видат-

ки роз-

витку 

усього у тому 

числі  

бюджет 

розвитку 

 

видатки 

спожи-

вання 

з них видатки 

розвитку 
 

оплата 

праці 

кому-

нальні 

послуги 

та 

енерго-

носії 

оплата 

праці 

кому-

нальні 

послуги 

та 

енерго-

носії 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000   Виконавчі органи 

місцевих рад, Рада 

міністрів Автономної 

Республіки Крим, дер-

жавна адміністрація 

(обласні державні 

адміністрації, Київська, 

Севастопольська 

міські державні 

3 530 000 3 530 000 0 0 0 13 337 000 13 337 000 0 0 0 13 337 000 16 867 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

адміністрації, районні 

державні адміністрації 

(управління, відділи) 
0210000   Виконавчий комітет 

Рівненської міської 

ради 

3 530 000 3 530 000 0 0 0 13 337 000 13 337 000 0 0 0 13 337 000 16 867 000 

0210150 0150 0111 Організаційне, 

інформаційно-аналітичне 

та матеріально-

технічне забезпечення 

діяльності обласної 

ради, районної ради, 

районної у місті ради 

(у разі її створення), 

міської, селищної, 

сільської рад 

- 120 000 - 120 000    120 000 120 000    120 000 0 

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального 

забезпечення 

200 000 200 000    0     0 200 000 

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

- 500 000 - 500 000    - 200 000 - 200 000    - 200 000 - 700 000 

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

3 950 000 3 950 000    13 417 000 13 417 000    13 417 000 17 367 000 

0600000   Орган з питань освіти 

і науки 

1 699 433 1 699 433 0 - 1 654 767 0 2 063 747,31 2 063 747,31 850 000 300 000 0 1 213 747,31 3 763 180,31 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0610000   Управління освіти 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

1 699 433 1 699 433 0 - 1 654 767 0 2 063 747,31 2 063 747,31 850 000 300 000 0 1 213 747,31 3 763 180,31 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної 
освіти 

0     588 419 588 419    588 419 588 419 

0611021 1021 0921 Надання загальної 
середньої освіти 
закладами загальної 
середньої освіти за 
рахунок коштів 
місцевого бюджету 

- 43 000 - 43 000  - 1 782 000  1 475 328,31 1 475 328,31    1 475 328,31 1 432 328,31 

0611070 1070 0960 Надання позашкільної 
освіти закладами 
позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної 
роботи з дітьми 

43 000 43 000    0     0 43 000 

0611091 1091 0930 Підготовка кадрів 
закладами професійної 
(професійно-технічної) 
освіти та іншими 
закладами освіти за 
рахунок коштів 
місцевого бюджету 

127 233 127 233  127 233  0  850 000 300 000  - 850 000 127 233 

0613140 3140 1040 Оздоровлення та 
відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення 
дітей, що здійснюються 
за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, 
які постраждали внаслі-
док Чорнобильської 
катастрофи) 

1 572 200 1 572 200    0     0 1 572 200 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0700000   Орган з питань 

охорони здоров’я 

2 558 800 2 558 800 0 0 0 11 375 379 11 375 379 0 0 0 11 375 379 13 934 179 

0710000   Управління охорони 

здоров’я виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

2 558 800 2 558 800 0 0 0 11 375 379 11 375 379 0 0 0 11 375 379 13 934 179 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

2 000 000 2 000 000    1 198 842 1 198 842    1 198 842 3 198 842 

0712111 2111 0726 Первинна медична 

допомога населенню, 

що надається центрами 

первинної медичної 

(медико-санітарної) 

допомоги 

558 800 558 800    0     0 558 800 

0712161 2161 0763 Співфінансування 

заходів, що реалізують-

ся за рахунок субвенції 

з державного бюджету 

місцевим бюджетам на 

облаштування безпеч-

них умов у закладах 

охорони здоров’я 

0     3 155 000 3 155 000    3 155 000 3 155 000 

0712162 2162 0763 Виконання заходів 

щодо облаштування 

безпечних умов у 

закладах охорони 

здоров’я за рахунок 

субвенції з державного 

бюджету місцевим 

бюджетам 

0     7 021 537 7 021 537    7 021 537 7 021 537 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0800000   Орган з питань праці 

та соціального 

захисту населення 

390 000 390 000 83 760 0 0 47 304 340 47 304 340 0 0 0 47 304 340 47 694 340 

0810000   Департамент 

соціальної політики 

Рівненської міської 

ради 

390 000 390 000 83 760 0 0 47 304 340 47 304 340 0 0 0 47 304 340 47 694 340 

0810160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), 

селищах, селах, терито-

ріальних громадах 

- 610 000 - 610 000 - 500 000   0     0 - 610 000 

0813104 3104 1020 Забезпечення 

соціальними послугами 

за місцем проживання 

громадян, які не здатні 

до самообслуговування 

у зв’язку з похилим 

віком, хворобою, 

інвалідністю 

712 190 712 190 583 760   0     0 712 190 

0813140 3140 1040 Оздоровлення та 

відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються 

за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, 

які постраждали внаслі-

док Чорнобильської 

катастрофи) 

2 785 680 2 785 680    0     0 2 785 680 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0813160 3160 1010 Надання соціальних 

гарантій фізичним 

особам, які надають 

соціальні послуги 

громадянам похилого 

віку, особам з 

інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, 

які не здатні до 

самообслуговування і 

потребують сторонньої 

допомоги 

1 965 000 1 965 000    0     0 1 965 000 

0813221 3221 1060 Грошова компенсація 

за належні для 

отримання жилі 

приміщення для сімей 

осіб, визначених 

пунктами 2–5 частини 

першої статті 10-1 

Закону України "Про 

статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального 

захисту", для осіб з 

інвалідністю I–II групи, 

яка настала внаслідок 

поранення, контузії, 

каліцтва або 

захворювання, 

одержаних під час 

безпосередньої участі в 

антитерористичній 

0     28 290 362 28 290 362    28 290 362 28 290 362 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

операції, забезпеченні її 

проведення, здійсненні 

заходів із забезпечення 

національної безпеки і 

оборони, відсічі і 

стримування збройної 

агресії Російської 

Федерації у Донецькій 

та Луганській областях, 

забезпеченні їх 

здійснення, у заходах, 

необхідних для 

забезпечення оборони 

України, захисту 

безпеки населення та 

інтересів держави у 

зв’язку з військовою 

агресією Російської 

Федерації проти 

України, визначених 

пунктами 11–14 

частини другої статті 7 

Закону України "Про 

статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального 

захисту", та які потре-

бують поліпшення 

житлових умов 
0813222 3222 1060 Грошова компенсація 

за належні для 

отримання жилі 

     13 104 230 13 104 230    13 104 230 13 104 230 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

приміщення для 

внутрішньо 

переміщених осіб, які 

захищали незалежність, 

суверенітет та 

територіальну 

цілісність України і 

брали безпосередню 

участь в антитерорис-

тичній операції, 

забезпеченні її прове-

дення, перебуваючи 

безпосередньо в 

районах антитерорис-

тичної операції у 

період її проведення, 

у здійсненні заходів 

із забезпечення 

національної безпеки і 

оборони, відсічі і 

стримування збройної 

агресії Російської 

Федерації у Донецькій 

та Луганській областях, 

забезпеченні їх 

здійснення, перебува-

ючи безпосередньо в 

районах та у період 

здійснення зазначених 

заходів, та визнані 

особами з інвалідністю 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

внаслідок війни III 

групи відповідно до 

пунктів 11–14 частини 

другої статті 7 або 

учасниками бойових 

дій відповідно до 

пунктів 19–21 частини 

першої статті 6 Закону 

України "Про статус 

ветеранів війни, 

гарантії їх соціального 

захисту", та які потре-

бують поліпшення 

житлових умов 
0813223 3223 1060 Грошова компенсація 

за належні для 

отримання жилі 

приміщення для сімей 

учасників бойових дій 

на території інших 

держав, визначених у 

абзаці першому пункту 

1 статті 10 Закону 

України "Про статус 

ветеранів війни, 

гарантії їх соціального 

захисту", для осіб з 

інвалідністю I–II групи 

з числа учасників 

бойових дій на 

території інших 

0     5 909 748 5 909 748    5 909 748 5 909 748 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

держав, інвалідність 

яких настала внаслідок 

поранення, контузії, 

каліцтва або захворю-

вання, пов’язаних з 

перебуванням у цих 

державах, визначених 

пунктом 7 частини 

другої статті 7 Закону 

України "Про статус 

ветеранів війни, 

гарантії їх соціального 

захисту", та які потре-

бують поліпшення 

житлових умов 
0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального 

забезпечення 

- 5 462 870 - 5 462 870    0     0 - 5 462 870 

0819770 9770 0180 Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

1 000 000 1 000 000    0     0 1 000 000 

1000000   Орган з питань 

культури, національ-

ностей та релігій 

238 600 238 600 0 0 0 80 000 80 000 0 0 0 80 000 318 600 

1010000   Управління культури 

і туризму виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

238 600 238 600 0 0 0 80 000 80 000 0 0 0 80 000 318 600 

1011080 1080 0960 Надання 

спеціалізованої освіти 

мистецькими школами 

0     50 000 50 000    50 000 50 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1014060 4060 0828 Забезпечення 

діяльності палаців i 

будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля 

та інших клубних 

закладів 

0     30 000 30 000    30 000 30 000 

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі 

культури і мистецтва 

238 600 238 600    0     0 238 600 

1100000   Орган з питань молоді 

та спорту 

2 362 895 2 362 895 77 520 0 0 0 0 0 0 0 0 2 362 895 

1110000   Управління у справах 

молоді та спорту 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

2 362 895 2 362 895 77 520 0 0 0 0 0 0 0 0 2 362 895 

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади 

молодіжної політики 

200 000 200 000    0     0 200 000 

1115031 5031 0810 Утримання та 

навчально-тренувальна 

робота комунальних 

дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 

1 982 895 1 982 895 77 520   0     0 1 982 895 

1115062 5062 0810 Підтримка спорту 

вищих досягнень та 

організацій, які здійс-

нюють фізкультурно-

спортивну діяльність 

в регіоні 

180 000 180 000    0     0 180 000 

1200000   Орган з питань 

житлово-комунального 

господарства 

4 648 900 1 648 900 531 900 0 3 000 000 - 92 600 - 993 000 900 400 0 0 - 993 000 4 556 300 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1210000   Департамент 

інфраструктури та 

благоустрою 

Рівненської міської 

ради 

4 648 900 1 648 900 531 900 0 3 000 000 - 92 600 - 993 000 900 400 0 0 - 993 000 4 556 300 

1210160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), 

селищах, селах, терито-

ріальних громадах 

648 900 648 900 531 900   0     0 648 900 

1216020 6020 0620 Забезпечення функці-

онування підприємств, 

установ та організацій, 

що виробляють, 

виконують та/або 

надають житлово-

комунальні послуги 

3 000 000    3 000 000 0     0 3 000 000 

1216030 6030 0620 Організація 

благоустрою населених 

пунктів 

0     500 000 500 000    500 000 500 000 

1217450 7450 0456 Інша діяльність у сфері 

транспорту 

1 000 000 1 000 000    0     0 1 000 000 

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

0     - 1 493 000 - 1 493 000    - 1 493 000 - 1 493 000 

1218340 8340 0540 Природоохоронні 

заходи за рахунок 

цільових фондів 

0     900 400  900 400   0 900 400 

1600000   Орган з питань 

містобудування та 

архітектури 

- 85 300 - 85 300 - 84 700 0 0 0 0 0 0 0 0 - 85 300 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1610000   Управління містобуду-

вання та архітектури 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

- 85 300 - 85 300 - 84 700 0 0 0 0 0 0 0 0 - 85 300 

1610160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), 

селищах, селах, терито-

ріальних громадах 

- 85 300 - 85 300 - 84 700   0     0 - 85 300 

2700000   Орган з питань еконо-

мічного розвитку, 

торгівлі та інвестицій 

109 000 109 000 - 338 700 0 0 6 003 438,40 6 903 838,40 -900 400 0 0 6 903 838,40 6 112 438,40 

2710000   Департамент еконо-

мічного розвитку 

Рівненської міської 

ради 

109 000 109 000 - 338 700 0 0 6 003 438,40 6 903 838,40 -900 400 0 0 6 903 838,40 6 112 438,40 

2710160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), 

селищах, селах, терито-

ріальних громадах 

- 391 000 - 391 000 - 338 700   0     0 - 391 000 

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані 

з економічною 

діяльністю 

500 000 500 000    4 710 838,40 4 710 838,40    4 710 838,40 5 210 838,40 

2718240 8240 0380 Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

0     2 193 000 2 193 000    2 193 000 2 193 000 

2718340 8340 0540 Природоохоронні 

заходи за рахунок 

цільових фондів 

0     - 900 400  - 900 400   0 - 900 400 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

14 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

3700000   Орган з питань 

фінансів 

437 400 437 400 391 500 0 0 0 0 0 0 0 0 437 400 

3710000   Управління бюджету і 

фінансів виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

437 400 437 400 391 500 0 0 0 0 0 0 0 0 437 400 

3710160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), 

селищах, селах, терито-

ріальних громадах 

437 400 437 400 391 500   0     0 437 400 

   УСЬОГО 15 889 728 12 889 728 661 280 - 1 654 767 3 000 000 80 071 304,71 80 071 304,71 850 000 300 000 0 79 221 304,71 95 961 032,71 

 
 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



 

Додаток 4 

до рішення Рівненської 

міської ради  

22.08.2024 № 5284 
 

 

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік (зміни) 

1756400000 

код бюджету 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

(гривень) 

Код Класифікації доходу 

бюджету / Код бюджету 

Найменування трансферту / Найменування бюджету – надавача 

міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41036500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

облаштування безпечних умов у закладах охорони здоров’я 

7 021 537,00 

99000000000 Державний бюджет 7 021 537,00 

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 127 233,00 

1710000000 Обласний бюджет Рівненської області 127 233,00 

41050400 Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації 

за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, 

визначених пунктами 2 - 5 частини першої статті 10-1 Закону 

України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 

28 290 362,00 



Продовження додатка 4 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

2 

Код Класифікації доходу 

бюджету / Код бюджету 

Найменування трансферту / Найменування бюджету – надавача 

міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 

безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні 

її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони 

України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку 

з військовою агресією Російської Федерації проти України, 

визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону 

України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету 

1710000000 Обласний бюджет Рівненської області 28 290 362,00 

41050500 Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації 

за належні для отримання жилі приміщення для сімей учасників 

бойових дій на території інших держав, визначених у абзаці 

першому пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II 

групи з числа учасників бойових дій на території інших держав, 

інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва 

або захворювання, пов’язаних з перебуванням у цих державах, 

визначених пунктом 7 частини другої статті 7 Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які 

потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

5 909 748,00 

1710000000 Обласний бюджет Рівненської області 5 909 748,00 



Продовження додатка 4 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

3 

Код Класифікації доходу 

бюджету / Код бюджету 

Найменування трансферту / Найменування бюджету – надавача 

міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 

41050600 Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації 

за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо 

переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції 

у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 

агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, 

забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах 

та у період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з 

інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11 - 

14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно 

до пунктів 19 - 21 частини першої статті 6 Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які 

потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

13 104 230,00 

1710000000 Обласний бюджет Рівненської області 13 104 230,00 

х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 54 453 110,00 

х загальний фонд 54 453 110,00 

х спеціальний фонд 0,00 

 

 

 



Продовження додатка 4 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

4 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

(гривень) 

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету / Код 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету 

Найменування трансферту / Найменування бюджету – 

отримувача міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 4 

І. Трансферти із загального фонду бюджету 

 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 000 000,00 

0819770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 000 000,00 

1710000000  Обласний бюджет Рівненської області 1 000 000,00 

 в тому числі: на забезпечення надання соціальних послуг мешканцям 

Рівненської міської територіальної громади в інтернатних 

закладах області 

1 000 000,00 

х х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 1 000 000,00 

х х загальний фонд 1 000 000,00 

х х спеціальний фонд 0,00 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 5 

до рішення Рівненської 

міської ради  

22.08.2024 № 5284 
 

 

Обсяг капітальних вкладень бюджету Рівненської міської територіальної громади  

у розрізі інвестиційних проєктів у 2024 році (зміни) 
1756400000 

код бюджету 
(гривень) 

К
од

 П
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 к
ре

д
ит

ув
ан

ня
 

м
іс

ц
ев

ог
о 

бю
д

ж
ет

у 

К
од

 Т
ип

ов
ої

 п
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

и-
ф

ік
ац

ії 
ви

д
ат

кі
в 

та
 к

ре
д

ит
ув

ан
ня

 
м

іс
ц

ев
ог

о 
бю

д
ж

ет
у 

К
од

 ф
ун

кц
іо

на
л

ьн
ої

 к
л

ас
иф

ік
а

-
ц

ії 
ви

д
ат

кі
в 

та
 к

ре
д

ит
ув

ан
ня

 
б

ю
д

ж
ет

у 

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету 

Найменування  
інвестиційного проєкту 

З
аг

ал
ьн

ий
 п

ер
іо

д
 

ре
ал

із
ац

ії 
 п

ро
єк

ту
 

(р
ік

 п
оч

ат
ку

 і 
за

ве
рш

ен
ня

) 

Загальна 
вартість 
проєкту, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету 
всього                    

станом на 
01.01.2024, 

гривень 

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету                    

у 2024 році, 
гривень 

О
чі

ку
ва

ни
й 

рі
ве

нь
 г

от
ов

но
ст

і 
пр

оє
кт

у 
на

 к
ін

ец
ь 

20
24

 р
ок

у,
 %

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчі органи місцевих 

рад,  Рада міністрів 

Автономної Республіки 

Крим, державна 

адміністрація (обласні 

державні адміністрації, 

Київська, Севастопольська 

міські державні 

    13 337 000,00  



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

адміністрації, районні 

державні адміністрації 

(управління, відділи) 

0210000   Виконавчий комітет 
Рівненської міської ради 

    13 337 000,00  

0210150 0150 0111 Організаційне, 

інформаційно-аналітичне 

та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності 

обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад 

    120 000,00  

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

    - 200 000,00  

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному бюд-

жету на виконання програм 

соціально-економічного 

розвитку регіонів 

    13 417 000,00  

0600000   Орган з питань освіти і 

науки 

    2 063 747,31  

0610000   Управління освіти 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

    2 063 747,31  

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти     588 419,00  

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету 

    1 475 328,31  



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0700000   Орган з питань охорони 
здоров’я 

    11 375 379,00  

0710000   Управління охорони 
здоров’я виконавчого 
комітету Рівненської 
міської ради 

    11 375 379,00  

0712010 2010 0731 Багатопрофільна 
стаціонарна медична 
допомога населенню 

    1 198 842,00  

0712161 2161 0763 Співфінансування заходів, 
що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного 
бюджету місцевим 
бюджетам на облаштування 
безпечних умов у закладах 
охорони здоров’я 

    3 155 000,00  

0712162 2162 0763 Виконання заходів щодо 
облаштування безпечних 
умов у закладах охорони 
здоров’я за рахунок субвенції 
з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

    7 021 537,00  

0800000   Орган з питань праці 
та соціального захисту 
населення 

    47 304 340,00  

0810000   Департамент соціальної 
політики Рівненської 
міської ради 

    47 304 340,00  

0813221 3221 1060 Грошова компенсація за 
належні для отримання жилі 
приміщення для сімей осіб, 
визначених пунктами 2 - 5 
частини першої статті 10-1 

    28 290 362,00  



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту", для 
осіб з інвалідністю I - II 
групи, яка настала внаслідок 
поранення, контузії, каліцтва 
або захворювання, 
одержаних під час 
безпосередньої участі в 
антитерористичній операції, 
забезпеченні її проведення, 
здійсненні заходів із 
забезпечення національної 
безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної 
агресії Російської Федерації 
у Донецькій та Луганській 
областях, забезпеченні їх 
здійснення, у заходах, 
необхідних для забезпечення 
оборони України, захисту 
безпеки населення та 
інтересів держави у зв’язку 
з військовою агресією 
Російської Федерації проти 
України, визначених 
пунктами 11 - 14 частини 
другої статті 7 Закону 
України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту", та які 
потребують поліпшення 
житлових умов 



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0813222 3222 1060 Грошова компенсація за 

належні для отримання жилі 

приміщення для внутрішньо 

переміщених осіб, які 
захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну 

цілісність України і брали 

безпосередню участь в 
антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпосередньо 

в районах антитерористичної 

операції у період її 
проведення, у здійсненні 

заходів із забезпечення 

національної безпеки і 

оборони, відсічі і 
стримування збройної 

агресії Російської Федерації 

у Донецькій та Луганській 

областях, забезпеченні їх 

здійснення, перебуваючи 
безпосередньо в районах  

та у період здійснення 

зазначених заходів, та 

визнані особами з 

інвалідністю внаслідок війни 
III групи відповідно до 

пунктів 11 - 14 частини 

другої статті 7 або 

учасниками бойових дій 
відповідно до пунктів 19 - 21 

    13 104 230,00  



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

частини першої статті 6 

Закону України "Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", та які 
потребують поліпшення 

житлових умов 

0813223 3223 1060 Грошова компенсація за 

належні для отримання жилі 

приміщення для сімей 
учасників бойових дій на 

території інших держав, 

визначених у абзаці 

першому пункту 1 статті 10 

Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", для 

осіб з інвалідністю I-II групи 

з числа учасників бойових 
дій на території інших 

держав, інвалідність яких 

настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва 

або захворювання, 

пов’язаних з перебуванням у 

цих державах, визначених 

пунктом 7 частини другої 

статті 7 Закону України 
"Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального 

захисту", та які потребують 

поліпшення житлових умов 

    5 909 748,00  



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1000000   Орган з питань культури, 

національностей та релігій 

    80 000,00  

1010000   Управління культури і 

туризму виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

    80 000,00  

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої 

освіти мистецькими 

школами 

    50 000,00  

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності 

палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та 

інших клубних закладів 

    30 000,00  

1200000   Орган з питань житлово-

комунального господарства 

    - 993 000,00  

1210000   Департамент інфраструк-

тури та благоустрою 

Рівненської міської ради 

    - 993 000,00  

1216030 6030 0620 Організація благоустрою 

населених пунктів 

    500 000,00  

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

    - 1 493 000,00  

2700000   Орган з питань 

економічного розвитку, 

торгівлі та інвестицій 

    6 903 838,40  

2710000   Департамент економічного 

розвитку Рівненської 

міської ради 

    6 903 838,40  

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

    4 710 838,40  



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2718240 8240 0380 Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

    2 193 000,00  

х х х УСЬОГО х х   80 071 304,71 х 

 
 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 

 



Додаток 6 

до рішення Рівненської 

міської ради  

22.08.2024 № 5284 
 

 

Розподіл витрат бюджету Рівненської міської територіальної громади   

на реалізацію місцевих / регіональних програм у 2024 році (зміни) 

1756400000 

код бюджету 

(гривень) 

К
о
д

 П
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
  

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

 

К
о
д
 Т

и
п

о
во

ї 
п

р
о
гр

ам
н

о
ї 
к
л
ас

и
-

ф
ік

ац
ії

 в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

-
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

 

К
о
д

 ф
у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у
 

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету / 

відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми 

згідно з Типовою 

програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування  

місцевої / регіональної 

програми 

Дата і 

номер 

документа, 

яким зат-

верджено 

місцеву / 

регіональну 

програму 

Усього Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього у тому 

числі 

бюджет 

розвитку 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчі органи 

місцевих рад,  Рада 

міністрів Автономної 

Республіки Крим, 

державна адміністрація 

(обласні державні 

адміністрації, Київська, 

  16 867 000,00 3 650 000,00 13 217 000,00 13 217 000,00 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Севастопольська міські 

державні адміністрації, 

районні державні 

адміністрації 

(управління, відділи) 

0210000   Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради 

  16 867 000,00 3 650 000,00 13 217 000,00 13 217 000,00 

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Міська соціальна програма 

"Соціальний захист 

Захисників і Захисниць 

України та членів їхніх 

сімей" на 2024–2026 роки 

23.11.2023 

№ 4094 

200 000,00 200 000,00   

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

Програма мобілізаційної 

підготовки та оборонної 

роботи на території 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2021–2025 роки 

22.07.2021 

№ 927 

- 700 000,00 - 500 000,00 - 200 000,00 - 200 000,00 

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

Програма мобілізаційної 

підготовки та оборонної 

роботи на території 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2021–2025 роки 

22.07.2021 

№ 927 

5 300 000,00 3 000 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

Цільова соціальна 

програма забезпечення 

цивільного захисту, 

пожежної та техногенної 

безпеки Рівненської міської 

територіальної громади на 

2021–2025 роки 

29.04.2021 

№ 514 

1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

Комплексна програма 

профілактики 

правопорушень та 

боротьби зі злочинністю 

на території Рівненської 

міської територіальної 

громади на 2023–2025 роки 

10.08.2023 

№ 3621 

11 067 000,00 450 000,00 10 617 000,00 10 617 000,00 

0600000   Орган з питань освіти і 

науки 

  3 872 510,00 3 872 510,00 0,00 0,00 

0610000   Управління освіти 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

  3 872 510,00 3 872 510,00 0,00 0,00 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма розвитку освіти 

в Рівненській міській 

територіальній громаді 

на 2021–2024 роки 

11.02.2021 

№ 41 

518 310,00 518 310,00   

0611021 1021 0921 Надання загальної 

середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 

за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Програма розвитку освіти 

в Рівненській міській 

територіальній громаді 

на 2021–2024 роки 

11.02.2021 

№ 41 

1 739 000,00 1 739 000,00   

0611070 1070 0960 Надання позашкільної 

освіти закладами 

позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 

Програма розвитку освіти 

в Рівненській міській 

територіальній громаді 

на 2021–2024 роки 

11.02.2021 

№ 41 

43 000,00 43 000,00   



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0613140 3140 1040 Оздоровлення та 

відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються 

за  рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, 

які постраждали внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи) 

Програма розвитку 

Комунального 

підприємства "Дитячий 

санаторно-оздоровчий 

комплекс "Електронік - 

Рівне" Рівненської міської 

ради на період до 2024 

року 

12.09.2019 

№ 6518 

1 572 200,00 1 572 200,00   

0700000   Орган з питань охорони 

здоров’я 

  6 912 642,00 2 558 800,00 4 353 842,00 4 353 842,00 

0710000   Управління охорони 

здоров’я виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

  6 912 642,00 2 558 800,00 4 353 842,00 4 353 842,00 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

Міська програма "Здоров’я 

громади" на 2023–2027 

роки 

рішення 

міськви-

конкому 

від 

18.10.2022 

№ 135 

3 198 842,00 2 000 000,00 1 198 842,00 1 198 842,00 

0712111 2111 0726 Первинна медична 

допомога населенню, що 

надається центрами 

первинної медичної 

(медико-санітарної) 

допомоги 

Міська програма "Здоров’я 

громади" на 2023–2027 

роки 

рішення 

міськви-

конкому 

від 

18.10.2022 

№ 135 

558 800,00 558 800,00   



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0712161 2161 0763 Співфінансування заходів, 

що реалізуються за 

рахунок субвенції з 

державного бюджету 

місцевим бюджетам на 

облаштування безпечних 

умов у закладах охорони 

здоров`я 

Міська програма "Здоров’я 

громади" на 2023–2027 

роки 

рішення 

міськви-

конкому 

від 

18.10.2022 

№ 135 

3 155 000,00  3 155 000,00 3 155 000,00 

0800000   Орган з питань праці та 

соціального захисту 

населення 

  0,00 0,00 0,00 0,00 

0810000   Департамент соціальної 

політики Рівненської 

міської ради 

  0,00 0,00 0,00 0,00 

0813104 3104 1020 Забезпечення соціальними 

послугами за місцем 

проживання громадян, які 

не здатні до 

самообслуговування у 

зв’язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю 

Комплексна міська 

соціальна програма 

"Турбота" на 2024–2026 

роки 

23.11.2023 

№ 4095 

712 190,00 712 190,00   

0813140 3140 1040 Оздоровлення та 

відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються 

за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи) 

Програма відпочинку 

та оздоровлення дітей 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2023–2026 роки 

рішення 

міськвикон

кому від 

18.10.2022 

№ 137 

2 785 680,00 2 785 680,00   



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0813160 3160 1010 Надання соціальних 

гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні 

послуги громадянам 

похилого віку, особам 

з інвалідністю, дітям 

з інвалідністю, хворим, 

які не здатні до 

самообслуговування і 

потребують сторонньої 

допомоги 

Комплексна міська 

соціальна програма 

"Турбота" на 2024–2026 

роки 

23.11.2023 

№ 4095 

1 965 000,00 1 965 000,00   

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Комплексна міська 

соціальна програма 

"Турбота" на 2024–2026 

роки 

23.11.2023 

№ 4095 

- 712 190,00 - 712 190,00   

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Міська соціальна програма 

"Соціальний захист 

Захисників і Захисниць 

України та членів їхніх 

сімей" на 2024–2026 роки 

23.11.2023 

№ 4094 

- 4 750 680,00 - 4 750 680,00   

1000000   Орган з питань культури, 

національностей та 

релігій 

  238 600,00 238 600,00 0,00 0,00 

1010000   Управління культури і 

туризму виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

  238 600,00 238 600,00 0,00 0,00 

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі 

культури і мистецтва 

Програма розвитку 

культури в Рівненській 

міській територіальній 

громаді на 2024–2026 роки 

23.11.2023 

№ 4102 

41 000,00 41 000,00   



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі 

культури і мистецтва 

Програма "Рівне – місто 

Героїв" на 2024–2026 роки 

23.11.2023 

№ 4101 

197 600,00 197 600,00   

1100000   Орган з питань молоді та 

спорту 

  380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 

1110000   Управління у справах 

молоді та спорту 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

  380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади 

молодіжної політики 

Програма національно-

патріотичного виховання 

дітей та молоді Рівненської 

міської територіальної 

громади на 2022–2026 роки 

23.12.2021 

№ 1831 

200 000,00 200 000,00   

1115062 5062 0810 Підтримка спорту вищих 

досягнень та організацій, 

які здійснюють 

фізкультурно-спортивну 

діяльність в регіоні 

Програма розвитку 

фізичної культури і спорту 

в Рівненській міській 

територіальній громаді 

на 2022–2024 роки 

18.11.2021 

№ 1622 

180 000,00 180 000,00   

1200000   Орган з питань житлово-

комунального 

господарства 

  3 907 400,00 4 000 000,00 - 92 600,00 - 993 000,00 

1210000   Департамент інфраструк-

тури та благоустрою 

Рівненської міської ради 

  3 907 400,00 4 000 000,00 - 92 600,00 - 993 000,00 

1216020 6020 0620 Забезпечення 

функціонування 

підприємств, установ 

та організацій, що 

виробляють, виконують 

та/або надають житлово-

комунальні послуги 

Програма розвитку та 

фінансової підтримки 

Комунального 

підприємства 

"Квасилівтеплоенерго" 

Рівненської міської ради 

на 2024–2027 роки 

20.06.2024 

№ 5000 

3 000 000,00 3 000 000,00   



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1216030 6030 0620 Організація благоустрою 

населених пунктів 

Програма 

реформування та розвитку 

житлово-комунального 

господарства міста Рівного 

на 2020 – 2025 роки. 

12.12.2019 

№ 6917 

500 000,00  500 000,00 500 000,00 

1217450 7450 0456 Інша діяльність у сфері 

транспорту 

Програма транспортного 

забезпечення мобіліза-

ційних заходів на 2024 рік 

23.11.2023 

№ 4115 

1 000 000,00 1 000 000,00   

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

Програма мобілізаційної 

підготовки та оборонної 

роботи на території 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2021–2025 роки 

22.07.2021 

№ 927 

- 1 493 000,00  - 1 493 000,00 - 1 493 000,00 

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за 

рахунок цільових фондів 

Програма економічного 

і соціального розвитку 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2024–2026 роки 

08.12.2023 

№ 4206 

900 400,00  900 400,00  

2700000   Орган з питань 

економічного розвитку, 

торгівлі та інвестицій 

  6 503 438,40 500 000,00 6 003 438,40 6 903 838,40 

2710000   Департамент 

економічного розвитку 

Рівненської міської ради 

  6 503 438,40 500 000,00 6 003 438,40 6 903 838,40 

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

Програма залучення коштів 

для фінансування проєктів 

та заходів з розвитку 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2022–2024 роки 

03.11.2022 

№ 2716 

4 710 838,40  4 710 838,40 4 710 838,40 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5284 
 

9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

Програма формування 

податкової культури 

у Рівненській міській 

територіальній громаді 

на 2024–2026 роки 

22.08.2024 

№ 5281 

500 000,00 500 000,00   

2718240 8240 0380 Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

Програма мобілізаційної 

підготовки та оборонної 

роботи на території 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2021–2025 роки 

22.07.2021 

№ 927 

2 193 000,00  2 193 000,00 2 193 000,00 

2718340 8340 0540 Природоохоронні заходи за 

рахунок цільових фондів 

Програма економічного 

і соціального розвитку 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2024–2026 роки 

08.12.2023 

№ 4206 

- 900 400,00  - 900 400,00  

х х х УСЬОГО х х 38 681 590,40 15 199 910,00 23 481 680,40 23 481 680,40 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


